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1 Formalia

1.1
1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8

Moétets 6ppnande

Val av motesordférande

Val av motessekreterare

Val av rostriknare

Justering av rostlangd

Val av justeringspersoner och justeringsdatum
Godkinnande av dagordning

Adjungeringar

2 Motets behoriga utlysande

3 Rapporter

3.1
3.2
3.3
3.4

Fragor till styrelsen och styrelsen informerar
Fragor till funktionirer och funktionirer informerar
Fragor till karen och karen informerar

Fragor till kansliet och kansliet informerar

4 Propositioner

4.1 Proposition angaende sektionsfirg

5 Arets Kamrat
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6 Val
6.1 Val till CNS (Styrelsen)

6.1.1
6.1.2
6.1.3
6.1.4
6.1.5
6.1.6

Val av Ordférande tillika Storhjarna

Val av Vice Ordférande tillika Lillhjirna
Val av Kassor

Val av Sekreterare

Val av Kommunikationsansvarig

Val av ledaméter (varav en med JML-ansvar)

6.2 Val till PNS

6.2.1
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.2.5
6.2.6

Val av Studienéimndsordférande (SNO)
Val av Programansvarig student (PAS)
Val av Ordférande for Niringslivsgruppen
Val av Idrottnimndsordférande

Val av Killarméstare

Val av Qlubbmaistare

6.3 Ovriga funktionirsposter

6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4

Val av Webmaster
Val av Isvaran
Val av Valberedning

Val av Revisorer

7 Ovriga fragor

8 Publicering

9 Nastkommande mote

10 Motets hogtidliga avslutning



